613814
INTENSE OCHRE
8596202008934

613817
MISTY GREEN
8596202008941

613818
DESERT SAND
8596202008958

TURBO 5in1

Amatortol a profiig / Triciklitol a kerékparig

1,5 és 5 év kdzott vagy max. 25 kg testsulyu gyermekek szamara tervezett multifunkcionalis
tricikli nem csak kdézlekedési eszkd6z a mozgashoz és az egyensuly elsajatitdsahoz, hanem a
ndévekvd gyermek tarsa is a fejlédés szamos szakaszaban. A kerékpar atgondolt atalakitasai
alkalmazkodnak az igényekhez a gyermek motoros képességeinek fejlédéséhez.

Méretek (cm)

Suly (kg)

Teherbiras (kg)

Gyermek kora (év)

Modok szama

Tricikli tolokarral mod
Haromkereku futobicikli mod
Pedalos tricikli mod
Egyensulyozd kerékpar mod
Pedalos kerékpar mod
Allithatd kormany
Eltavolithato pedal

Allithato Ulés hevederekkel

Tartds gumikerekek

Tricikli tolokarral mod
Haromkerek( futdbicikli maéd
Pedalos tricikli mod
Egyensulyozd kerékpar mod
Pedalos kerékpar mod

GENINEN

TURBO
67 x 46 x 31-37
5,6
25
1,5-5
5
1,5-2¢év
1,5-2¢év
2-3¢ev
3-4¢év

4 -5év



